PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2019

№  19
О безвозмездной передаче объектов движимого и недвижимого имущества (имущества системы теплоснабжения) из муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в государственную собственность Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», Законом Хабаровского края от 21.11.2018 № 381 «О перераспределении полномочий в сфере теплоснабжения между органами самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района и органами государственной власти Хабаровского края», в целях обеспечения надежного теплоснабжения населения г. Советская Гавань, для организации и осуществления инвестиционных проектов, направленных на развитие инженерной инфраструктуры муниципального образования, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в государственную собственность Хабаровского края объекты движимого и недвижимого имущества (имущества системы теплоснабжения) согласно приложениям №1-3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике А.С. Чудного.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                                    П.Ю. Боровский

Председатель Совета депутатов                                                            О.А. Глебова